

**Plum & Co. ApS**  
Overgaden Neden Vandet 51B, st. tv., 1414 København K

CVR-nr. 26 12 72 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Elisabeth Plum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plum & Co. ApS Overgaden Neden Vandet 51B, st. tv. 1414 København K
	Telefon: 40 38 06 05 Telefax: 32 96 96 28 Hjemmeside: <a href="http://www.plum.co.dk">www.plum.co.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ep@team-culture.dk">ep@team-culture.dk</a>
	CVR-nr.: 26 12 72 46 Stiftet: 27. juni 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Elisabeth Plum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.217</b>	<b>279.979</b>
1 Personaleomkostninger	-72.900	-216.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.317</b>	<b>63.869</b>
Andre finansielle indtægter	52	1.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.107	-5.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.262</b>	<b>60.098</b>
3 Skat af årets resultat	-18.060	-14.866
<b>Årets resultat</b>	<b>64.202</b>	<b>45.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-43.798	-60.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.202</b>	<b>45.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.957	22.966
Udskudte skatteaktiver	108.400	126.460
Periodeafgrænsningsposter	3.437	10.574
Tilgodehavender i alt	<u>145.794</u>	<u>160.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.026	0
Værdipapirer i alt	<u>280.026</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>383.639</u>	<u>786.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.459</u></b>	<b><u>946.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>809.459</u></b>	<b><u>946.690</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	512.140	555.938
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>745.140</u></b>	<b><u>786.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	19.000
	Anden gæld	46.819	140.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.319</u>	<u>159.952</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.319</u></b>	<b><u>159.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>809.459</u></b>	<b><u>946.690</u></b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	69.498	212.245		
Andre omkostninger til social sikring	3.402	3.865		
	<b>72.900</b>	<b>216.110</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	21.107	5.641		
	<b>21.107</b>	<b>5.641</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	18.060	14.866		
	<b>18.060</b>	<b>14.866</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	555.938	105.800	786.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.798	-105.800	-149.598
Udbytte for regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>512.140</b>	<b>108.000</b>	<b>745.140</b>
